
Univerzitet u Sara.ievu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

Dostaviti:
- Dekan
- Strudni saradnik zajavne nabavke

- Dosije nabavki
- SluZba za radunovodstvo i finansi.je

- ala

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Saraj evo, I 4.02.202 4.go tl.

.Na osnovu dlarra I7. stav (1) i dlana 90. Zakona o javnim rtabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114

i 59122), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavkiUniverzitefta u Sarajevuza2024.
godinu, broj: 02-2-3124 od 30.01.2024. godine, dekan Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta spofta i tjelesnog
odgoja donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke usluge

ilan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - usluge tehnidkog pregled vozila i prikolice za potrebe

Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja.

Oznaka i naziv iz JRJN: 71631200-2 - Usluge tehnidkog pregleda.

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 150,001i14(slovima:Jednastotinapedeset i
00/100 KM).

Nabavka predrnetne usluge planirana je Planorn javrrih nabavki Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu,

usvojenirn Odlukorn Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu Woj:02-2-3124 od 30.01.2024.godine pod

stavkom Usluge (provodi Fakultet sporta i tjelesnog qdgoja) broj 14.

Izvori finansiranja:1 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613500.

Postrrpak nabavke predmetne usluge provest ie se putent Direktnog sporozttnta.
Zakonski osnov za proviclenje postupka Javne nabavke predstavlj a(,lan 87 . Stav (2) i blan90.Zal<otra o javniur
nabavkama.

dhn 2.

Ova odluka stupa na snagu danour dono5enja.

ObrtzloLenje

S obzirom da je nabavka usluge tehnidkog pregled vozila i prikolice planirarta Planom javnih nabavki
Urriverziteta u Sarajevu za2024.godinu, usvojenim Odlul<om Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:
02-2-3124 od30.02.2024. godirc pod stavkom Usluge (provodi Fakultet spofta itjelesnog odgoja) broj 14., da

su obezbjetlena sredstva za nabavku, te da je utvrdena odgovaraju6a vrsta postupka, da postoje potrebni
elementiza dono5enje Odluke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivLr ove OdlLrke.
Akt pr!9re4i.!4- -Senad

DEKAN FAI(ULTE'TA


